
  

UCHWAŁA NR VII/44/15 

RADY GMINY LIPNO 

 

z dnia 17 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych na terenie gminy Lipno” 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 i art.18 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt nr WND-POKL.09.01.01-04-015/15 pod 

nazwą „Modernizacja oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Lipno”. Projekt będzie 

realizowany w ramach  Poddziałania 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r.,  

poz. 379 i poz. 1072. 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Gmina Lipno złożyła do Urzędu Marszałkowskiego wniosek o dofinansowanie 

realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja oddziałów przedszkolnych na terenie gminy 

Lipno”, który uzyskał pozytywną ocenę i został skierowany do dofinasowania. Projekt ma na 

celu poprawę warunków funkcjonowania istniejących oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz przygotowanie ich do świadczenia wysokiej jakości usług. Do wdrożenia 

wskazanego projektu w życie niezbędna jest uchwała przyjęciu projektu do realizacji do 

czego właściwym organem jest Rada Gminy Lipno. Ponieważ dofinansowanie ze środków 

zewnętrznych pokrywa koszty realizacji inwestycji to przyjęcie przedłożonego projektu 

uchwały staje się w pełni uzasadnione. 

 


